
 

 

UCHWAŁA NR XI/94/2019 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Dębno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 127 ust. 2, art. 129 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 i 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Dębno, zwanych dalej gimnazjami, w związku z przekształceniem w ośmioletnią szkołę podstawową na 

podstawie uchwały nr XXXVII/253/2017 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 30 marca 2017r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1997). 

2. Wykaz gimnazjów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Mienie gimnazjów, o których mowa w § 1 ust. 2, przejmują poszczególne ośmioletnie szkoły 

podstawowe, do których włączono dotychczasowe gimnazja. 

2. Należności i zobowiązania gimnazjów, o których mowa w § 1 ust. 2, stają się należnościami 

i zobowiązaniami poszczególnych ośmioletnich szkół podstawowych, do których włączono dotychczasowe 

gimnazja. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Krzysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2019 r.

Poz. 4212



Załącznik do uchwały Nr XI/94/2019 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Wykaz gimnazjów, które zakończą działalność w związku z przekształceniem 

w ośmioletnią szkołę podstawową 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

 

Nazwa szkoły po 

przekształceniu  

w ośmioletnią szkołę 

podstawową 

Siedziba ośmioletniej 

szkoły podstawowej  

1 2 3 4 5 

1. 
Gimnazjum Publiczne im. 

Arkadego Fiedlera w Dębnie 

74 - 400 Dębno 

ul. Jana Pawła II 1 

Szkoła Podstawowa  

nr 2 im. Arkadego 

Fiedlera w Dębnie 

74 - 400 Dębno 

ul. Jana Pawła II 1 

2. 

 

Gimnazjum Publiczne dla 

Dorosłych w Dębnie 

74 - 400 Dębno 

ul. Chojeńska 1 

Szkoła Podstawowa 

dla Dorosłych  

w Dębnie 

74 - 400 Dębno 

ul. Chojeńska 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4212


		2019-07-31T11:12:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




